
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SAVIVALDOS KOMITETO 

2021 M. KOVO 16 D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-141 „Dėl 

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus ir Visagino savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo pareigybių aprašymų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėjas –  Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

 

              2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-190 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėjas –Artūras Pimpė, savivaldybės tarybos sekretorius. 

 

              3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-110 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėjas – Dmitrij Ikonikov, Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos 

pirmininkas. 

 

4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-111 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Ilona Nekrošienė, Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos 

pirmininkė. 

 

              5. Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės 

tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo 

pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

7.(9.) Dėl Visagino savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo įgyvendinimo programos 

patvirtinimo 

Pranešėja – Evelina Visockytė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

8.(29.) Dėl atlyginimo už ugdymą lengvatų nustatymo ir atlyginimo už ugdymą Visagino 

savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklose ir 

Visagino edukacijų centre mokėjimo ir lengvatų taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 



9.(30.) Dėl lėšų, skirtų konsultacijoms mokiniams, perskirstymo kriterijų nustatymo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

10.(31.) Dėl klaidos ištaisymo Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. 

sprendime Nr. TS-6 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr. 

TS-54 „Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

           11.( 32.) Dėl pritarimo Visagino „Atgimimo“ gimnazijos 2020 metų veiklos ataskaitai 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

            12.(33.) Dėl pritarimo Visagino Draugystės progimnazijos 2020 metų veiklos ataskaitai 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

13.(34.) Dėl pritarimo Visagino „Gerosios vilties“ progimnazijos 2020 metų veiklos 

ataskaitai 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

14.(35.) Dėl pritarimo Visagino „Verdenės“ gimnazijos 2020 metų veiklos ataskaitai 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

15.(36.) Dėl pritarimo Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos 2020 metų veiklos 

ataskaitai 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

16.(37.) Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 2020 metų veiklos 

ataskaitai 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

17.(38.) Dėl pritarimo Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės 

pedagogikos centro) 2020 metų veiklos ataskaitai 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

18.(39.) Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ 2020 metų 

veiklos ataskaitai 



Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

19.(40.) Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 2020 metų veiklos 

ataskaitai 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

20.(41.) Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ 2020 metų 

veiklos ataskaitai 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

21.(42.) Dėl pritarimo Visagino švietimo pagalbos tarnybos 2020 metų veiklos ataskaitai 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

22.(43.) Dėl pritarimo Visagino kūrybos ir menų akademijos 2020 metų veiklos ataskaitai 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

23.(44.) Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino edukacijų centro 2020 metų veiklos 

ataskaitai 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

24.(45.) Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro 2020 metų 

veiklos ataskaitai 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

25.(46.) Dėl pritarimo Visagino rekreacijos paslaugų centro 2020 metų veiklos ataskaitai 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

26.(47.) Dėl pritarimo Visagino kultūros centro 2020 metų veiklos ataskaitai 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

27.(48.) Dėl pritarimo Visagino viešosios bibliotekos 2020 metų veiklos ataskaitai 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

___________________ 
 


